
MĚSTSKÁ  ČÁST  PRAHA  3
Rada městské části

U S N E S E N Í
č. 321

ze dne 31.05.2023

Záštita místostarosty MČ Praha 3 Pavla Dobeše nad akcí "Evropský 
šampionát juniorek do 21 let v lakrosu 2023", který se bude konat od 
02.07.2023 do 09.07.2023 v prostorách sportovního areálu Pražačka, 
Praha 3.

Rada městské části

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. žádost o záštitu místostarosty MČ Praha 3 Pavla Dobeše nad akcí "Evropský šampionát 

juniorek do 21 let v lakrosu 2023", který se bude konat od 02.07.2023 do 09.07.2023 v 
prostorách sportovního areálu Pražačka, Praha 3.

II. s c h v a l u j e
1. záštitu místostarosty MČ Praha 3 Pavla Dobeše nad akcí "Evropský šampionát juniorek 

do 21 let v lakrosu 2023", který se bude konat od 02.07.2023 do 09.07.2023 v 
prostorách sportovního areálu Pražačka, Praha 3.

III. u k l á d á
1. Pavlu Dobešovi, místostarostovi městské části

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení

Michal Vronský 
starosta městské části

Nikol Marhounová 
místostarostka městské části



Důvodová zpráva
Zpracoval: Odbor kancelář úřadu

Hlavní koordinátorka Mgr. Barbora Bažantová žádá místostarostu městské části Praha 3 Pavla Dobeše 
o poskytnutí záštity nad akcí "Evropský šampionát juniorek do 21 let v lakrosu 2023", který se bude 
konat od 02.07.2023 do 09.07.2023 v prostorách sportovního areálu Pražačka, Praha 3.


	Usnesení
	Důvodová zpráva

